PORTARIA CGRH Nº 21, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021

A Coordenadora da Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos, altera

o cronograma de publicação da classificação dos docentes contratados e

candidatos à contratação para a atribuição inicial de 2022, publicado na

Portaria CGRH-17 de 03/11/2021, estabelecendo a seguinte redação:

Artigo 1º - A classificação final para o Processo de Atribuição de Classes e

Aulas será gerado após a finalização do Processo Seletivo Simplificado, em

09/12/2021.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação